
 
 
 Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske 
županije" broj 24/09, 11/10 i 5/11 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14) Gradonačelnik 
Grada Rijeke 7. ožujka 2016. godine, donio je 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o uredovnim danima upravnih tijela Grada Rijeke 

 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o uredovnim danima upravnih tijela Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 5/11) u članku 2. stavku 2., iza točke 5., dodaje se nova točka 6. koja 
glasi:  
 
"6. ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA GOSPODARENJE IMOVINOM (Titov trg 3) 
ponedjeljak, srijeda i petak od 08:30 do 13:00 
utorkom i četvrtkom stranke se ne primaju.". 
 

Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama Grada 
Rijeke". 
 
KLASA: 023-01/16-04/20-67 
URBROJ: 2170/01-15-00-16-1 
Rijeka, 7. ožujka 2016. 
 
 
          GRADONAČELNIK 

                 
                                mr.sc. Vojko OBERSNEL 
 

                                                                             
 

#potpis# 

 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel za gradsku  samoupravu i upravu 
KLASA: 112-01/16-02/12 
URBROJ: 2170/01-09-00-16-1 
 
Rijeka, 4. 3. 2016. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                    GRADONAČELNIKU GRADA RIJEKE 
 -ovdje- 
          
 
 
 
Predmet: Prijedlog odluke o dopuni Odluke o uredovnim danima upravnih tijela Grada 
Rijeke 
 
 
 

Grad Rijeka, Trpimirova 2/IV, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                     www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209470, Fax. 209480                                                                                                                                      E-mail: mladen.vukelic@rijeka.hr 

 
 
 
 
Materijal pripremila:        Pročelnik 
 

Maja Depikolzuane       mr.sc. Mladen Vukelić 
 
 
RAVNATELJ: 
Marijan Vundać 
             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                     #potpis# 
 
 
 
 
 
 



 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
 

Odlukom o uredovnim danima upravnih tijela Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 5/11) određeni su uredovni dani i vrijeme za rad sa strankama u upravnim 
tijelima Grada Rijeke.    

Odlukom su uredovni dani i vrijeme za rad sa strankama sa za sva upravna tijela Grada 
Rijeke u šalter sali na Titovom trgu 3 i u Trpimirovoj 2, određeni svakog radnog dana, od 
ponedjeljka do petka, u vremenu od 08:30 do 15:30 sati.  Iznimno, za pojedina upravna tijela u 
kojima je rad službenika usko povezan s radom na terenu i pripremi dokumentacije Odlukom je 
propisano drugačije vrijeme za rad sa strankama (npr. ponedjeljkom,  srijedom i petkom, u 
vremenu od 08:30 do 13:00 sati, dok se utorkom i četvrtkom stranke ne primaju). 

 
Zbog potreba Odjela gradske uprave za gospodarenje imovinom, koji je ustrojen nakon 

donošenja predmetne Odluke,  a iz razloga što dio službenika obavlja poslove usko povezane s 
radom na terenu i pripremi dokumentacije, predlaže se dopuna Odluke na način da se i za potrebe 
Odjela gradske uprave za gospodarenje imovinom odredi drugačije vrijeme za rad sa strankama, i 
to na način da se stranke u tom upravnom tijelu primaju samo ponedjeljkom, srijedom i petkom u 
vremenu od 08:30 do 13:00 sati, dok se utorkom i četvrtkom stranke ne bi primale. 

 
Slijedom navedenog predlaže se Gradonačelniku Grada Rijeke da donese sljedeći 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Donosi se Odluka o dopuni Odluke o uredovnim danima upravnih tijela Grada 
Rijeke, u predloženom tekstu. 

2. Zadužuje se Ured Grada da tekst Odluke iz točke 1. ovog zaključka objavi u 
"Službenim novinama Grada Rijeke". 



 
 

            Na temelju članka 58. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-goranske 
županije"  broj 24/09, 11/10 i 5/11 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 7/14) Gradonačelnik 
Grada Rijeke ___________________ 2016. godine, donio je 
 
 
 ODLUKU  

o dopuni  Odluke o uredovnim danima upravnih tijela Grada Rijeke 
 
 

Članak 1. 
 

              U Odluci o uredovnim danima upravnih tijela Grada Rijeke ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 5/11) u članku 2. stavku 2., iza točke 5., dodaje se nova točka 6. koja 
glasi:  
 
"6. ODJEL GRADSKE UPRAVE ZA GOSPODARENJE IMOVINOM (Titov trg 3) 
- ponedjeljak, srijeda i petak od 08:30 do 13:00 
- utorkom i četvrtkom stranke se ne primaju.". 
 
                         Članak 2. 
 
 Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama 
Grada Rijeke". 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 



 


	067 Odluka o uredovnim danima_dopune
	Dopuna Odluke o uredovnim danima
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA



